

Årsredovisning för
Biltjänst i Arvika AB

556419-1186

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Biltjänst i Arvika AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-06-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2022-06-01



Lars Warnestad
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och den verkställande direktören för Biltjänst i Arvika AB, 556419-1186, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arvika registrerades år 1991 och bedriver sedan dess bilverkstadsrörelse med reservdelsförsäljning. Bolaget är auktoriserad märkesverkstad för Mercedes-Benz, Citroën och Peugeot.

Biltjänst i Arvika AB är huvudägare och komplementär i BNP Förvaltning KB, org nr 969658-0704, med säte i Arvika kommun.

Under år 2019 har bolagets räkenskapsår ändrats till kalenderår med första bokslutsdatum 2019-12-31.

Under 2021 har gränsen till Norge varit stäng i långa perioder på grund av Covid 19 vilket inneburit en betydande minskning av kundflödet. Vi märkte även en succesiv minskning av svenska kunder under året, troligtvis på grund av att många arbetar hemifrån, minskad användning av arbetsbilar med mera. Vi valde att ej permittera personal men har haft mycket högre frånvaro, mest på grund av reglerna att stanna hemma vid minsta symptom samt många dagar med tillfällig vård av sjukt barn. Omsättningen ökade med 6 % och resultatet minskade med 26 % jämfört med året innan.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019/2019	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	22 161	21 025	16 691	22 999
Resultat efter finansiella poster	1 231	1 861	2 379	1 490
Soliditet, %	64	61	54	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100	20	3 314
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			1 083
Vid årets slut	100	20	4 397

Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 314
årets resultat	1 083
Totalt	4 397
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 397
Summa	4 397

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i Tkr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		22 161	21 025
Övriga rörelseintäkter		450	255
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		22 611	21 280
Rörelsekostnader			
Färdiga varor och handelsvaror		-9 535	-8 353
Övriga externa kostnader		-3 216	-3 112
Personalkostnader	3	-8 673	-8 045
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-205	-175
Summa rörelsekostnader		-21 629	-19 685
Rörelseresultat		982	1 595
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	250	268
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1	-1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-1
Summa finansiella poster		249	266
Resultat efter finansiella poster		1 231	1 861
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		239	-19
Förändring av överavskrivningar		-85	-23
Summa bokslutsdispositioner		154	-42
Resultat före skatt		1 385	1 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		-302	-405
Årets resultat		1 083	1 414

2022071503273

hww

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	813	619
Summa materiella anläggningstillgångar		813	619
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	4 720	4 463
Andra långfristiga fordringar	7	300	300
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 020	4 763
Summa anläggningstillgångar		5 833	5 382
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 470	1 427
Summa varulager		1 470	1 427
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		664	771
Fordringar hos koncernföretag		47	68
Övriga fordringar		381	271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	623	468
Summa kortfristiga fordringar		1 715	1 578
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 277	1 836
Summa kassa och bank		2 277	1 836
Summa omsättningstillgångar		5 462	4 841
SUMMA TILLGÅNGAR		11 295	10 223

2022071503274

hw

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
Summa bundet eget kapital		120	120
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 314	1 900
Årets resultat		1 083	1 414
Summa fritt eget kapital		4 397	3 314
Summa eget kapital		4 517	3 434
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	9	3 167	3 406
Akkumulerade överavskrivningar		240	155
Summa obeskattade reserver		3 407	3 561
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		768	866
Skulder till koncernföretag		22	11
Skatteskulder		163	144
Övriga skulder		763	867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 655	1 340
Summa kortfristiga skulder		3 371	3 228
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 295	10 223

2022071503275

hw

Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Biltjänst i Arvika Aktiebolag, 556419-1186 är ett helägt dotterbolag till Warnestad Invest Aktiebolag 556729-5596 med säte i Karlstad.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medeltalet anställda

	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Män	13	13
Kvinnor	1	1
Summa	14	14

Handwritten signature

2022071505276

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Löner och andra ersättningar:	5 733	5 527
Summa	5 733	5 527
Sociala kostnader	2 652	2 248
(varav pensionskostnader)	670	592

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Resultatandelar i BNP Förvaltning KB	250	268
Summa	250	268

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 545	3 228
-Nyanskaffningar	400	317
-Avyttringar och utrangeringar	-108	
Vid årets slut	3 837	3 545
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 927	-2 751
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	108	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-205	-175
Vid årets slut	-3 024	-2 926
Redovisat värde vid årets slut	813	619

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 463	4 187
-Erhållen resultatandel	257	276
Redovisat värde vid årets slut	4 720	4 463

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal andelar.

Företaget har bedömt att bestämmande inflytande föreligger i BNP Förvaltning KB eftersom det finns en överenskommelse med övriga ägare. Överenskommelsen innebär att företaget har rätt att utforma de finansiella och operativa strategierna.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
BNP Förvaltning KB, 969658-0704		100	4 720
			4 720

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	300	300
Redovisat värde vid årets slut	300	300

Andra långfristiga fordringar avser innehav i kapitalförsäkring.

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetald försäkring	16	16
Övriga poster	607	452
Redovisat värde	623	468

Not 9 Obeskattade reserver

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:		
-Inventarier, verktyg och installationer	240	155
Periodiseringsfonder:		
-Avsatt vid inkomstår 2015-2016		712
-Avsatt vid inkomstår 2016-2017	685	685
-Avsatt vid inkomstår 2017-2018	590	590
-Avsatt vid inkomstår 2019	788	788
-Avsatt vid inkomstår 2020	631	631
-Avsatt vid inkomstår 2021	473	
Summa	3 407	3 561

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	600	600

Eventalförpliktelser

Ansvar som komplementär i BNP Förvaltning KB	43	43
Summa eventalförpliktelser	43	43

Underskrifter

Karlstad 2022-06-01


Jan Warnestad
Styrelseordförande


Lars Warnestad
Verkställande direktör


Anders Warnestad


Jan Ivansson

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022-06-01


Niklas Lindh
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
